
 
UCHWAŁA NR  XIX / 169  /2008 

Rady   Miejskiej  w   Człopie 
z  dnia   19  grudnia  2008r. 

 
 

      w sprawie  stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  . 
 
 
             Na podstawie art. 190  ust. 1 pkt  5 ust 2 i 4  ustawy z dnia 16 lipca 1998  roku  
„Ordynacja wyborcza do rad gmin , rad powiatów i sejmików województw ” / Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159 poz.1547 ze zmianami / Rada Miejska w Człopie postanawia  : 
 

§ 1 
 

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Włodzimierza Misiak  wybranego do Rady 
Miejskiej w Człopie w okręgu wyborczym  Nr 2 z listy Nr 16   zgłoszonego  
przez KWW  Haliny Rakowskiej  „NIEZALEśNI”   wskutek śmierci. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa i zobowiązuje się  do 
niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie . 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/  169 /2008 
     Rady Miejskiej w Człopie 
   z dnia  19 grudnia  2008 r. 

 
 

w sprawie  stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  . 
 

W dniu 1 grudnia 2008 roku zmarł Pan Włodzimierz  Misiak będący Radnym  Rady 

Miejskiej w Człopie .  

Przepis art.190 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998  roku  „Ordynacja wyborcza do rad gmin , 

rad powiatów i sejmików województw   ” /  Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz.1547 ze zmianami / 

nakazuje podjęcie uchwały przez Radę w tym zakresie najpóźniej w terminie 3 miesięcy od 

wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 


